
4585451.35
4585505.00
4585624.92
4585650.00
4585682.44
4585661.00
4585634.09
4585608.92
4585559.05
4585522.14
4585497.02
4585486.95
4585443.29

719398.44
719406.00
719443.54
719454.00
719473.13
719484.00
719485.43
719477.57
719473.49
719458.40
719460.96
719455.05
719447.83
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 ΔΙΑΝΟΜΗ ΠΥΘΙΟΥ

ΤΟ ΑΓΡΟΤΕΜΑΧΙΟ ΜΕ ΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ [Α.Β.....Ν.-Α] ΠΟΥ ΦΑΙΝΕΤΑΙ 

ΣΤΟ ΠΑΡΟΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΟ ΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΕΙΝΑΙ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΟ ΚΑΙ 

ΠΡΟΣΚΕΙΤΑΙ ΣΤΗΝ ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑ ΤΟΥ Κ. ΚΑΠΟΥΣΟΥΖΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΘΕΣΕΙΣ ΤΩΝ ΚΟΡΥΦΩΝ ΤΟΥ.

ΔΗΛΩΝΩ ΥΠΕΥΘΥΝΑ ΟΤΙ ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ ΥΠΟ ΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ 

Α.Β.....Ν.-Α. ΚΑΤΑΜΕΤΡΗΘΗΚΕ ΠΑΡΟΥΣΙΑ ΜΟΥ Κ' ΑΠΟ

ΕΜΕΝΑ ΥΠΟΔΕΙΧΘΗΚΑΝ ΤΑ ΟΡΙΑ ΤΟΥ ΚΑΙ ΟΙ ΑΚΡΙΒΕΙΣ 

Ο ΠΙΟ ΚΑΤΩ ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΣ ΚΑΠΟΥΣΟΥΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

-Ο-
ΔΗΛΩΝ

ΥΠΕΥΘΗΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΙΔΙΟΚΤΗΤΗ 

ΙΔΙΟΚΤΗΤΗΣ

ΕΡΓΟΔΟΤΗΣ

ΑΡ. ΣΧΕΔΙΟΥΘ Ε Μ Α

ΣΦΡΑΓΙΔΑΥΠΟΓΡΑΦΗ

ΧΡΟΝΟΣ  ΜΕΛΕΤΗΣ

ΚΛΙΜΑΚΑ

ΜΕΛΕΤΗΤΕΣ

ΘΕΣΗ

ΕΡΓΟ

1:1000

ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2016

Σημείο
Α
Β

Δ
Ε

ZX

Γ

ΚΛΙΜΑΚΑ 1/1000

 CIVILSHOP  με συντεταγμένες Χ : 708585,5230 και

 STONEX S9 GNSS SERIAL NUMBER W1119739758GEM.
 Ψ : 4579758,8577, για τις μετρήσεις χρησ/κε δέκτης

σταθμού ORES (με βάση τη Ν. Ορ/δα) της ιδιωτικής εταιρίας
παρατηρήσεις που διεξήχθησαν κάνοντας χρήση  του 

 Η εξάρτηση από το ΕΓΣΑ 87΄ πραγματοποιήθηκε με

ΕΜΒΑΔΟΝ (Α.Β.....Ν.-Α.) = 9985,00 τ.μ.

(ΕΓΣΑ' 87)

ΚΡΑΤΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΩΝ
ΕΜΒΑΔΟΜΕΤΡΗΣΗ ΓΗΠΕΔΟΥ
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